
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo (dále jen SoD}

uzavřený dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

Článek 1 Dodatku k SoD
Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

Zástupce obce a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon:

E-mail:

Obec Otinoves

Otinoves 177, 79861 Otinoves

00288594

Petr Kolář, starosta obce

582395026

otinoves@iol.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Komerční banka, a.s.

11223701/0100

a

Zhotovitel: JOŠISTAV s.r.o.

C59868 vedená u KSv Brně

Žižkova 780/36, 683 23 Ivanovice na Hané

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce/osoba oprávněná
za zhotovitele jednat:

Telefon:

E-mail:

28302940

CZ28302940

Josef Šíbl, jednatel

775668073

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

sibl@josistav.cz

ČSOB

263339962/0300

Josef ŠíblStavbyvedoucí zhotovitele:

Telefon: 775668073

E-mail: sibl@josistav.cz

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy.



Článek 2 Dodatku k SoD
Předmět dodatku ke smlouvě o dílo

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 28. 06. 2019 na provedení
veřejné zakázky: "Modernizace zdravotního střediska 2019" jsou následující změny smlouvy
o dílo dohodnuté výše uvedenými smluvními stranami:

Změna č. 1: Změna doby plnění díla na základě prováděných méněprací a víceprací

Původně dle uzavřené SoD:

Článek 3
Doba a místo plnění

1. Termín realizace díla
Zahájení:
Ukončení:

15.07.2019
15.11. 2019

Změna dle tohoto dodatku k SoD:

Článek 3
Doba a místo plnění

1. Termín realizace díla
Zahájení:
Ukončení:

15.07.2019
15.12.2019

Změna č. 2: Změna ceny za dílo na základě prováděných méněprací a víceprací

Původně dle uzavřené SoD:

Článek 4
Cena za Dílo

1. Cena za dílo je oběma mluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH 1.271.937,25 Kč

Výše DPH (21%) 267.106,82 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 1.539.044,07 Kč

Změna dle tohoto dodatku k SoD:

1. Cena za dílo je oběma mluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH 1.372.106,29 Kč

Výše DPH (21%) 288.142,32 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 1.660.248,61 Kč

2



Změna Č. 3: Změna předmětu smlouvy na základě prováděných méněprací a víceprací

Článek 2
Předmět smlouvy, popis díla

Tento článek smlouvy o dílo se doplňuje o prováděné méněpráce a vícepráce. které
jsou specifikované v příloze Č. 1 tohoto dodatku k SoD.

Ostatní ustanovení a články smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Článek 3 Dodatku k SoD
Ujednání společná a závěrečná

1. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

2. Tento dodatek smlouvy o dílo se uzavírá ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel
a jeden zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě o dílo je výrazem jejich vůle
projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem
nebo za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

4. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., v
platném znění a souvisejícími předpisy platnými v době uzavření smlouvy.

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento uzavřený dodatek ke smlouvě o dílo, byl uveřejněn
na profilu zadavatele v souladu s § 219 odst. 1) zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění.

6. Dodatek byl schválen zastupitelstvem obce Otinoves usnesením Č. 10/U9 dne 26. 11. 2019.

Přílohy k dodatku Č. 1 k SoD:

Příloha Č. 1- Soupis méněprací a víceprací

Objednatel
V Otinovsi dne: 26. 11. 2019

Zhotovitel
V Ivanovicích na Hané dne: 27. 11. 2019

CD ~ JOŠISTAV s.r.o.
~ . 2940

: Z283 :::,2-=-=94=-=-0_~
~.. tel.: 775 668 073
. "knv<, 78::>/16 68323 Ivanovic!' na Hané

Petr Kolář

starosta obce

Josef Šíbl

jednatel

3



Položkový rozpočet

Zakázka: Modernizace zdravotního střediska 2019 V+M

Zhotovítel: JOŠIST AV s.r.o. IČO: 28302940
Žižkova 780/36 DIČ: CZ28302940

68323 Ivanovice na Hané

Objednatel: Obec Otinoves IČO: 00288594
177 DIČ:

79861 Otinoves

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 100 169,04

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejši náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 100169,04 CZK

Základní DPH 21 % 21 035,50 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 121 204,54 CZK

CD '" JOŠISTAV s.r.o. t{.č. 283 02 940

" ". IC 302940
tel.: 775 73

"ikova 78'J/1fi~vanOViCf' na Ha é

Za zhotovítele Za o6jednatele

V Ivanovících na Hané '27. 1/1. "019
Místo Datum

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost
1 Vícepráce HSV 448608,41 372,69917
2 Méněpráce HSV -348439,37 -55,19413

Celkem: 100169,04 317,50504

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Pař. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 1 Vícepráce 448608,41
1 13970-0010.RAA Vykopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4, ordinace m3 16,48500 2100,00 34618,50

2 16220-1102.ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 16,48500 65,00 1071,52
3 160 12-0061.RT1 Odvoz zeminy do 1 km m3 16,48500 250,00 4121,25
4 16208-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 115,39500 16,00 1 846,32

5 16270-2199.ROO Poplatek za skládku zeminy t 23,07900 284,00 6554,44

6 27157-1111.ROO Podklad ze štěrkopísku 16/32 m3 14,64600 1054,00 15436,88

7 56481-11.RT3 Podklad ze štěrkodrti 4/8 m3 24,67200 1125,00 27756,00

8 31712-0010.RAA Osazení překladů prefa, plentování, včetně dodávky RZP 1/10 kus 2,00000 630,00 1 260,00
119x 14x 14

9 41607-1122.ROO Podhledy SDK,RB.kce CD. , 1x deska 12,5 mm, mín iz. tI. 100 m2 47,75000 950,00 45362,50
mm

10 97301-1161.ROO Vysekání kapes do zdiva pro osazení překladů kus 2,00000 265,00 530,00

11 96807-2455.ROO Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,77300 319,00 565,59

12 711 14-0012.RAO Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x m2 61,23000 208,00 12735,84

13 631 31-5621.ROO Betonový potěr s vlákny tI. 8-14 ccm, vč. čerpání m2 130,91400 675,00 88366,95

14 96210-0013.RAO Bourání nadzákladového zdiva z cihel, příčka sklep m3 0,90200 2475,00 2232,45

15 97908-2111.ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1,76000 305,00 536,80

16 97901-3319.ROO Příplatek k přesunu hmot za 1PP 1,76000 210,00 369,60

17 97908-1111.ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,76000 220,00 387,20

18 97908-1121.ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km, suť 8,80000 16,00 140,80

19 97999-0103.ROO Poplatek za skládku suti 1,76000 550,00 968,00

20 60201-6121.RT5 Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá m2 95,30000 185,00 17630,50

21 60201-6121.RT5 Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková m2 213,47000 225,00 48030,75

22 71312-0042.RAA Izolace podlah tepelná EPS dvouvrstvá, tloušťka celkem 140 mm m2 47,10000 408,00 19216,80

23 999 28-1108. ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 21,88000 245,00 5360,60

24 76666-003 Montáž obložkové zárubně kus 7,00000 1 295,00 9065,00

25 611-81542R Obložková zárubeň Š. 95 - 200 mm, dekor bardolino kus 5,00000 2130,00 10650,00

26 611-82R Obložková zárubeň š.200 - 400 mm, dekor bardolino kus 2,00000 2468,00 4936,00

27 611-81 Dveře vchodové bílé protipožárni 90x197 vč. , protipožární kus 1,00000 13120,00 13120,00
obložkové zárubně dekor bardolino

28 611 Příplatek ke dveřím dekor bardolino, protipožárni obložkové kus 7,00000 295,00 2065,00
zárubně dekor bardolino

29 010 Rozřezání železných kójí sklep + výnos kpl 1,00000 4500,00 4500,00

30 1 Odvětrání podlah plastovými tvarovkami vč. , uloženi a pokládky m2 61,68000 672,00 41 448,96
geotextilie

31 2 Přisávání vzduchu pro odvětrání podlah, KG 100 mm, vč. kus 4,00000 5200,00 20800,00
jádrového vrtání

32 78123-0121.ROO Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm m2 5,93800 700,00 4156,60

33 78111-1212.ROO Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 5,93800 35,00 207,83

34 597-643011 R Obklad - odhad ceny m2 7,13180 350,00 2496,13

35 99878-1101.ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m 0,12000 530,00 63,60

Díl: 2 Méněpráce -348439,37
36 63131-5621.ROO Mazanina betonová tI. 12 - 24 cm C 20/25, vč. čerpání - ordinace m3 -2,93500 4530,00 -13295,55

37 63131-3621.ROO Mazanina betonová tI. 8 - 12 cm C 20/25, vč. čerpání - sklep - 2 m3 -11,87500 4530,00 -53793,75
vrstvy

38 60202-2122.RT3 Omítka stěn sanační, hrubá a štuková - sklep m2 -194,24000 623,00 -121011,52

39 60201-6121.RT5 Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá a, štuková stávající m2 -213,47000 410,00 -87522,70
stěny po osekání omítek

40 64294-2111.RU4 Osazeni zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně kus -6,00000 1694,00 -10164,00
dodávky zárubně 80 x 197 cm

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
41 783 12-211 O.ROO Nátěr ocelových zárubní - bílý ks -6,00000 520,00 -3 120,00

42 77110-1210.ROO Penetrace podkladu pod dlažby m2 -54,98300 42,00 -2309,29

43 771 57-5109.ROO Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 -54,98300 550,00 -30240,65

44 771 57-9793.ROO Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 -54,98300 35,00 -1924,41

45 597-70102R Dlažba 30 x 60 cm - odhad ceny m2 -68,64000 350,00 -24024,00

46 99877-1101.ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždíc, výšky do 6 m -1,95000 530,00 -1 033,50

Zpracováno programem RTS Stavitel+


